



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28 · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Tranekær's Tømrer og Snedker ApS

Nr. Hostrupvej 11, 6230 Rødekro

CVR-nr. 26 63 14 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2016.

Henrik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tranekær's Tømrer og Snedker ApS
Nr. Hostrupvej 11
6230 Rødekro

CVR-nr.: 26 63 14 32

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Nielsen

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørreport 3
6200 Aabenraa

Associeret virksomhed

Alternat Huse A/S, Rødekro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med investering i selskaber indenfor bygge- og anlægsbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 736.824 mod et overskud i 2014 på t.kr. 303. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 5.554.561.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttotab	-7.454	-4
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-7.380	-36
Driftsresultat	-14.834	-40
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	481.492	300
Andre finansielle indtægter	347.922	52
Øvrige finansielle omkostninger	-523	-8
Resultat før skat	814.057	304
1 Skat af årets resultat	-77.233	-1
Årets resultat	736.824	303
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	181.492	-700
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Overføres til overført resultat	355.332	803
Disponeret i alt	736.824	303

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Erhvervede rettigheder	0	7
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>7</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.817.673	1.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.817.673</u>	<u>1.636</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.817.673</u>	<u>1.643</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.330.398	1.692
Udskudte skatteaktiver	1.602	16
Tilgodehavende selskabsskat	0	2
Andre tilgodehavender	0	1
Tilgodehavender i alt	<u>1.332.000</u>	<u>1.711</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.157.328</u>	<u>801</u>
Værdipapirer i alt	<u>1.157.328</u>	<u>801</u>
Likvide beholdninger	<u>1.509.754</u>	<u>1.065</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.999.082</u>	<u>3.577</u>
Aktiver i alt	<u>5.816.755</u>	<u>5.220</u>

Balance 31. december

Passiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.647.673	1.466
4 Overført resultat	3.781.888	3.427
Egenkapital i alt	<u>5.554.561</u>	<u>5.018</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.943	0
Anden gæld	4.251	2
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>262.194</u>	<u>202</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>262.194</u>	<u>202</u>
Passiver i alt	<u>5.816.755</u>	<u>5.220</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	62.252	0
Årets regulering af udskudt skat	14.981	1
	<u>77.233</u>	<u>1</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
		Erhvervede ret- tigheder kr.
Kostpris 1. januar 2015		<u>319.380</u>
Kostpris 31. december 2015		<u>319.380</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		312.000
Årets afskrivninger		<u>7.380</u>
Afskrivninger 31. december 2015		<u>319.380</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>170.000</u>	<u>170</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>170.000</u>	<u>170</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	1.466.181	2.166
Årets resultat	481.492	300
Modtaget udbytte	<u>-300.000</u>	<u>-1.000</u>
Opskrivninger 31. december 2015	<u>1.647.673</u>	<u>1.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>1.817.673</u>	<u>1.636</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Alternæ Huse A/S	Rødekro	33 %

Noter

4. Egenkapital

	<u>Anpartskapital kr.</u>	<u>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</u>	<u>Overført resultat kr.</u>	<u>I alt kr.</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	1.466.181	3.426.556	5.017.737
Årets overførte overskud	<u>0</u>	<u>181.492</u>	<u>355.332</u>	<u>536.824</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>1.647.673</u>	<u>3.781.888</u>	<u>5.554.561</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.